
 D i t t a: F.LLI NAPOLEONE  P.e T. S.n.c. di Maria Rita REGIONE ABRUZZO C H 1 6

Napoleone & C. Riservato Ass. Trasporti

ASSESSORATO TRASPORTI

 Indirizzo: ORTONA   Contrada Santa Liberata Provv. N.

Visto si approva

Pescara, li

 L i n e a ORTONA-TOLLO-ORSOGNA-MELONE LINEA 30

SAN VINCENZO-ZONA INDUSTRIALE SANGRO orari validi dal 10 feb '14 Timbro tondo         lineare e firma D a t a

ISTRADAMENTO fino a revoca
B OPERAI  TURNISTI

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 KM KM. FERMATE KM. KM. 2 4 6 8 10 2 14 16 18 20 22

FR FR FR FR FR FR

4.15 12.30 20.35 0,0 0,0 TOLLO 5,4 5,4 7.00 15,13 23,43

4.22 12.37 20.43 5,4 5,4 CANOSA 0,3 0,3 6.50 15,06 23,36

4.25 12.38 20.44 5,7 5,7 BIVIO CRECCHIO 4,3 4,3 6.49 15,03 23,33

4.29 12.45 20.53 10,0 10,0 ARIELLI 1,2 1,2 6.44 14,59 23,29

4.30 12.46 20.55 11,2 11,2 BIVIO POGGIOFIORITO 6,3 6,3 6.43 14,58 23,28

4.37 12.54 21.00 17,5 17,5 ORSOGNA 4,4 4,4 6.35 14,51 23,21

4.38 12,50 21.05 21,9 21,9 MELONE 0,4 0,4 6.30 14,45 23,15

4.44 12.59 21.10 22,3 22,3 INCR. GUARDIAGRELE 3,5 3,5 6.29 14,44 23,14

4.50 13.05 21.13 25,8 25,8 SAN VINCENZO 5,2 5,2 6.25 14,38 22,59

4.57 13.12 21.20 31,0 31,0 INCR. CROCETTA 2,9 2,9 6.22 14,33 22,53

5.00 13.14 21.24 33,9 33,9 INCR. S.EUSANIO 8,8 8,8 6.21 14,32 22,52

5.09 13.23 21.33 42,7 42,7 INCR. PIANE D'ARCHI 8,8 8,3 6.15 14,26 22,46

13.29 21.34 Svincolo Super Strada HONDA 6.10 14,22 22,42

5.12 Svincolo Super Strada SEVEL

13.30 21.42 51,0 HONDA  2 cancello 0,2 6.09 14,21 22,41

13.30 21,42 51,2 HONDA  1 cancello 0,8 6.09 14,20 22,40

13.31 21.44 52,0 HYDRO ALLUMINIO 0,1 6.08 14,18 22,38

13.32 21,44 52,1 EDILSTEEL 0,6 6.07 14,17 22,37

13.34 21.45 52,7 HONEY WELL 0,6 6.05 14,15 22,35

5.20 13.38 21.50 55,4 53,2 SEVEL 2,1 2,1 6.00 14,09 22,31

5,35 13,50 57,5 55,3 HONEY WELL 0,5 0,5 14,05 22,15

5,36 13,52 58,0 55,8 EDILSTEEL 0,2 0,2 14,04 22,13

5,38 13,53 58,2 56,0 HYDRO ALLUMINIO 0,7 0,7 14,03 22,12

5,39 13,54 22.00 58,9 56,7 HONDA  1 cancello 0,2 0,2 14,01 22,11

5,40 13,55 59,1 56,9 HONDA  2 cancello 14,00 22,10

N O T E: TUTTE LE CORSE IN PROGRAMMA VENGONO SVOLTE DA LUNEDI' A VENERDI'.

La corsa 2 viene effettuta anche il Sabato Il Direttore di Esercizio
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